
Продажа

1-к.квартира, 42 м², 9/16 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Ломоносова, д 10

 руб. 4 590 000



Продается уютная однокомнатная квартира
общей площадью 42 кв. (с учетом двух лоджий),
расположена на 9 этаже 17-ти этажного дома. В
коридоре встроенный шкаф, в комнате большая
гардеробная со стеллажами и встроенными
металлическими рейлами. Продается с
мебелью и техникой. С/у раздельный,
перепланировок в квартире нет. Выход окон
квартиры во двор. Район развитый. Во дворе
детский сад Непоседы, хореографическая
школа, в доме музыкальная школа, библиотека,
развивающая школа для детей с 3-х лет, мед.
центр. В пешей доступности поликлиника,
магазины, стадион Авангард. Просторный,
обустроенный двор с большим количеством
машино-мест. До транспортной остановки 2
минуты пешком. Транспорт по городу, до
станции Домодедово и до метро (прямые
маршрутки 879, 466 и общественный автобус).
Удобный выезд на Каширское шоссе, М-4 или
Симферопольское шоссе) от МКАД 18 км. Тихие
соседи. Полная стоимость в договоре, возможна
ипотека. Уместен торг.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2011 г.
Общая площадь: 42 м² Площадь кухни: 10.6 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 16
Тип санузла: Раздельный Тип дома: панельный




